
 

 

             ZARZĄDZENIE NR 1647/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 4 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie zasad sporządzania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Miasta Krakowa 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych, wymienionych w załączniku 

nr 1 do zarządzenia – na podstawie uchwalonego budżetu Miasta Krakowa na dany rok i jego 

zmian, oraz w oparciu o postanowienia zawartych umów i przepisy prawa - do sporządzania 

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa w zakresie działania 

danej jednostki i przesyłania tego harmonogramu do Wydziału Budżetu Miasta w terminie do 

15 dni od daty uchwalenia budżetu Miasta Krakowa.   

 

§ 2. Wprowadza się wzory formularzy harmonogramów realizacji dochodów i wydatków, 

które stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia 

przedkładają  aktualizacje harmonogramów na II, III i IV kwartał na wzorach, o których mowa 

w § 2 do zarządzenia do Wydziału Budżetu Miasta w terminach: 

1) na II kwartał – do 20 marca (tylko w zakresie miesięcy kwiecień, maj, czerwiec); 

2) na III kwartał – do 20 czerwca (tylko w zakresie miesięcy lipiec, sierpień, 

wrzesień); 

3) na IV kwartał - do 20 września (tylko w zakresie miesięcy październik, listopad, 

grudzień). 

 

§ 4. W przypadku wystąpienia problemów z płynnością finansową Miasta Krakowa na 

skutek decyzji/wniosku Zespołu Zadaniowego ds. zarządzania płynnością częstotliwość 

sporządzania aktualizacji harmonogramów może ulec zmianie, o czym wskazane jednostki 

zostaną poinformowane przez Zespół Zadaniowy ds. zarządzania płynnością.  

 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w § 1-4 są 

kierujący jednostkami budżetowymi Gminy Miejskiej Kraków wymienionymi w załączniku nr 

1 do zarządzenia.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta. 

 



§ 7. Traci moc zarządzenie nr 3937/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia  

2023 r. w sprawie zasad sporządzania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Miasta Krakowa. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy 

do aktualizacji harmonogramu na III kwartał 2024 r. 

 


